אם יורשע נאשם בפגיעה בשוטרים - ייתן את הדין על כך, וחזקה כי החומרה העצומה של פגיעה בשוטרים תקבל את מלוא המשקל במסגרת גזר הדין. אולם, כל עוד בשאלת המעצר לפני הרשעה עסקינן, יש להקפיד על הוראות חוק המעצרים, כפי שפורש בפסיקת בית המשפט העליון, להימנע ממעצר במקום שחלופת מעצר עשויה להפיג את עילת המעצר.

**ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ז,
16/08/2017 במעמד הנוכחים.
שלמה פרידלנדר, שופט**